Ze strony Morza Czarnego Vice-admirał *Sierebriakow* rozciągnął niemniej zasłużoną karę na goralów, zamieszkałych za pasmami Isi-Kiabu i Muzemel.

«Na innych punktach kraju Kaukaskiego spokoju nie przestawała panować.»

KRÓLESTWO POLSKIE,

Warszawa, 3 Kwietnia.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 9 (21) Marca 1851 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa,

Mianowani: Michał Stadnicki, właściciel dóbr Ojrzanowa w powiecie Warszawskim; Hrabia Karol Jezierski, właściciel dóbr Mińska w powiecie Stanisławowskim; Alexander Leszczyński, właściciel dóbr Biała w powiecie Rawskim; Józef Górski,